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TERMIN I I S I BSC E&T 2 Foreign language: Polish/English zgodnie z harmonogramem CJiK 17-06-2024 08:00 - 12:00 CW-10 egz pisemny 20

TERMIN I I S I BSC E&T 2 Physics dr Ewa Chrzumnicka 18-06-2024 10:00 - 12:00 A1-324 20

TERMIN I I S I BSC E&T 2 Foreign language: Polish zgodnie z harmonogramem CJiK 19-06-2024 08:00 - 16:00 A3108,115,116,111 egz ustny 20

TERMIN I I S I BSC E&T 2 Foreign language: English zgodnie z harmonogramem CJiK 21-06-2024 08:00 - 16:00 egz ustny 20

TERMIN I I S I BSC E&T 2 Signal theory dr inż. Tomasz Grajek 24-06-2024 09:00 - 11:00 P-216 20

TERMIN I I S I BSC E&T 2 Programming in C dr inż. Maciej Sobieraj 26-06-2024 09:00 - 11:00 P-216 20

TERMIN I I S I BSC E&T 2 Electrical circuits dr inż. Agnieszka Wardzińska 28-06-2024 09:00 - 11:00 P-216 20

TERMIN I I S I BSC E&T 4 Telecommunication networks prof. dr hab. inż. Wojciech Kabaciński 18-06-2024 10:00 - 18:00 P-109 egz ustny 20

TERMIN I I S I BSC E&T 4 Foundations of telecommunications dr inż. Michał Kasznia 20-06-2024 09:00 - 11:00 P-216 20

TERMIN I I S I BSC E&T 4 Digital systems design dr hab. inż. Maciej Krasicki 25-06-2024 11:00 - 13:00 P-216 20

TERMIN I I S I BSC E&T 4 Digital signal processing dr inż. Jakub Nikonowicz 27-06-2024 09:00 - 11:00 P-114 20

TERMIN I I S I BSC E&T 6

EC on synchronous networks

Hierarchies of digital transmission systems dr hab. inż. Mieczysław Jessa, prof. PP 17-06-2024 10:00 - 12:00 P-114 14

TERMIN I I S I BSC E&T 6 Multimedia communications dr inż. Tomasz Grajek 24-06-2024 12:00 - 14:00 P-216 14

TERMIN I I S I BSC E&T 6 Radiocommunication prof. dr hab. inż. Hanna Bogucka 28-06-2024 09:00 - 11:00 P-114 14

TERMIN I I S I EiT 2 Fizyka dr hab. Bogusław Furmann, prof. PP 18-06-2024 09:00 - 11:00 Łącznik sala D 76

TERMIN I I S I EiT 2 Teoria sygnałów dr inż. Damian Karwowski 20-06-2024 13:00 - 15:00 CW-8 i BT122 76

TERMIN I I S I EiT 2 Informatyka I dr inż. Michał Sybis 25-06-2024 09:00 - 11:00 CW-10, CW-11 76

TERMIN I I S I EiT 2 Teoria obwodów dr inż. Agnieszka Wardzińska 27-06-2024 08:30 - 10:30 CW-8, CW-10 76

TERMIN I I S I EiT 4 Mikroprocesory dr hab. inż. Paweł Szulakiewicz, prof. PP 17-06-2024 15:30 - 17:30 CW-10 42

TERMIN I I S I EiT 4 Optotelekomunikacja dr inż. Piotr Stępczak 19-06-2024 12:30 - 14:30 CW-8 42

TERMIN I I S I EiT 4 Analogowe układy elektroniczne dr inż. Krzysztof Klimaszewski 24-06-2024 11:30 - 13:30 CW-10 42

TERMIN I I S I EiT 4 Cyfrowe przetwarzanie sygnałów prof. dr hab. inż. Ryszard Stasiński 26-06-2024 15:00 - 17:00 CW-10 42

TERMIN I I S I EiT 4 Technika cyfrowa dr hab. inż. Piotr Remlein 28-06-2024 09:00 - 11:00 CW-10 42

TERMIN I I S I EiT 6

PO I ESPIO

Synchronizacja w systemach i sieciach 

telekomunikacyjnych  dr inż. Michał Kasznia 17-06-2024 09:00 - 11:00 A3-115 20

TERMIN I I S I EiT 6

PO w/z sieci telekomunikacyjnych  

Budowa i działanie urządzeń w sieciach 

telekomunikacyjnych prof. dr hab. inż. Wojciech Kabaciński 19-06-2024 09:00 - 12:00 CW-8 47

TERMIN I I S I EiT 6

PO w/z systemy transmisji cyfrowej 

Cyfrowe systemy telekomunikacyjne  prof. dr hab. inż. Krzysztof Wesołowski 21-06-2024 11:30 - 13:30 CW-10 47

TERMIN I I S I EiT 6

PO I TMiB  

Technologie WWW dr inż. Robert Kotrys 25-06-2024 09:00 - 11:00 A3-207 11

TERMIN I I S I EiT 6

PO I MIEPU  

Systemy wizyjne dr inż. Sławomir Maćkowiak 25-06-2024 09:00 - 11:00 A3-208 16

TERMIN I I S I EiT 6

PO w/z komputerowych systemów pomiarowych  

Komputerowe systemy pomiarowe  prof. dr hab. inż. Waldemar Nawrocki 27-06-2024 15:00 - 17:00 CW-1 47

TERMIN I II S II EiT 1 Wybrane zagadnienia z matematyki mgr inż. Robert Salamon 18-06-2024 09:00 - 11:00 A3-111 22

TERMIN I II S II EiT 1 Systemy radiokomunikacji ruchomej i satelitarnej dr hab. inż. Rafał Krenz 20-06-2024 09:00 - 11:00 P-011 22

TERMIN I II S II EiT 1 Zaawansowane systemy światłowodowe dr inż. Jan Lamperski 21-06-2024 09:00 - 11:00 A3-111 22

TERMIN I II S II EiT 1 Teoria informacji i kodowania prof. dr hab. inż. Hanna Bogucka 25-06-2024 12:00 - 14:00 P-114 22

TERMIN I II S II EiT 1 Zarządzanie sieciami i usługami telekom. dr inż. Janusz Kleban 26-06-2024 09:00 - 11:00 P-020, P-024 22

TERMIN I II S II MIEPU EiT 3 PO 3.1.  Zaawansowana kompresja danych prof. dr hab. inż. Marek Domański , mgr inż. Jakub Stankowski 18-06-2024 11:30 - 13:30 P-114 14

TERMIN I II S II EiT 3 Kompatybilność elektromagnetyczna dr inż. Piotr Górniak 24-06-2024 09:00 - 11:00 P-011 14

TERMIN I II S II MIEPU EiT 3 PO 3.2.   Inżynieria biomedyczna   dr inż. Sławomir Maćkowiak 27-06-2024 09:00 - 11:00 P-011 14

TERMIN I II S II  ICT EiT 1 Selected topics in mathematics mgr inż. Marcin Stasiak 17-06-2024 09:00 - 11:00 A1-324 4



TERMIN I II S II  ICT EiT 1 Mobile systems prof. dr hab. inż. Krzysztof Wesołowski 19-06-2024 09:00 - 11:00 P-216 4

TERMIN I II S II  ICT EiT 1 Optical fibers communication systems dr inż. Jan Lamperski 21-06-2024 11:30 - 13:30 A3-111 4

TERMIN I II S II  ICT EiT 1 Network management dr inż. Janusz Kleban 26-06-2024 12:00 - 14:00 P-020, P-024 4

TERMIN I II S II  ICT EiT 1 Information and coding theory prof. dr hab. inż. Hanna Bogucka 28-06-2024 09:00 - 11:00 P-114 4

TERMIN I II S II  ICT EiT 3 EC 3.1  Digital television prof. dr hab. inż. Marek Domański 18-06-2024 13:30 - 15:30 P-114 4

TERMIN I II S II  ICT EiT 3 EC 3.2  Advanced Programming of Mobile Devices dr inż. Paweł Sroka 20-06-2024 09:00 - 11:00 P-114 4

TERMIN I I S I TELEINF 2 Algorytmy i struktury danych 1 dr inż. Filip Idzikowski 18-06-2024 15:00 - 17:00 Łącznik Sale B,C,D 123

TERMIN I I S I TELEINF 2 Probabilistyka i statystyka w telekomunikacji prof. dr hab. inż. Maciej Stasiak 20-06-2024 15:30 - 17:30 CW-8 i BT122 123

TERMIN I I S I TELEINF 2 Lokalne sieci teleinformatyczne dr hab. inż. Piotr Zwierzykowski, prof. PP 24-06-2024 09:00 - 11:00 CW-10, CW-11 123

TERMIN I I S I TELEINF 2 Analiza matematyczna 2 dr Anna Iwaszkiewicz - Rudoszańska 26-06-2024 09:00 - 14:30 CW-10, CW-11 123

TERMIN I I S I TELEINF 4 Język angielski zgodnie z harmonogramem CJiK 17-06-2024 08:00 - 12:00 CW-10 egz pisemny 110

TERMIN I I S I TELEINF 4 Język angielski zgodnie z harmonogramem CJiK 19-06-2024 08:00 - 16:00 A3108,115,116,111 egz pisemny 110

TERMIN I I S I TELEINF 4 Język angielski zgodnie z harmonogramem CJiK 20-06-2024 08:00 - 16:00 A3108,115,116,111 egz ustny 110

TERMIN I I S I TELEINF 4

PO 4.1  

Cyfrowe systemy telekomunikacyjne prof. dr hab. inż. Krzysztof Wesołowski 21-06-2024 09:00 - 11:00 CW-10, CW-11 110

TERMIN I I S I TELEINF 4 Języki programowania obiektowego dr inż. Beata Jankowska, dr inż. Marek Michalski 25-06-2024 11:30 - 13:30 CW-10, CW-11 110

TERMIN I I S I TELEINF 4 Technika cyfrowa dr hab. inż. Piotr Remlein 28-06-2024 12:00 - 14:00 CW-10, CW-8, BT122 110

TERMIN I I S I TELEINF 6 Bezpieczeństwo systemów teleinformatycznych dr hab. inż. Mieczysław Jessa, prof. PP 17-06-2024 13:00 - 15:00 CW-10, CW-11 70

TERMIN I I S I TELEINF 6 Grafika komputerowa dr hab. inż. Olgierd Stankiewicz 19-06-2024 15:00 - 17:00 CW-8 70

TERMIN I I S I TELEINF 6 Inżynieria oprogramowania dr inż. Adam Wojciechowski 24-06-2024 14:00 - 16:00 CW-10 70

TERMIN I I S I TELEINF 6

PO 6.5  

Bezprzewodowe sieci teleinformatyczne dr hab. inż. Piotr Remlein 27-06-2024 11:00 - 12:45 CW-1 , BT122 70

TERMIN I II S II TELEINF 1 Wprowadzenie do cyberbezpieczeństwa prof. dr hab. inż. Mariusz Głąbowski 18-06-2024 09:00 - 11:00 P-011 31

TERMIN I II S II TELEINF 1 Bazy danych, języki skryptowe i opisu danych dr inż. Paweł Sroka 21-06-2024 09:00 - 11:00 P-011 31

TERMIN I II S II TELEINF 3

Moduł obieralny 3.1

Zarządzanie projektami programistycznymi prof. dr hab. inż. Jerzy Nawrocki 20-06-2024 09:00 - 11:00 A1-324 22

TERMIN I I N I EiT 2 Fizyka dr hab. Danuta Stefańska 22-06-2024 10:00 - 13:00 Łącznik sala D 19

TERMIN I I N I EiT 2 Teoria obwodów dr inż. Andrzej Woźniak 23-06-2024 09:00 - 11:00 A1-324 19

TERMIN I I N I EiT 2 Matematyka – Analiza dr Grzegorz Oleksik 29-06-2024 09:00 - 11:00 A1-324 19

TERMIN I I N I EiT 2 Informatyka dr inż. Maciej Sobieraj 30-06-2024 09:00 - 11:00 A1-324 19

TERMIN I I N I EiT 4 Podstawy CPS dr hab. inż. Anna Domańska 22-06-2024 14:00 - 16:00 P-216 10

TERMIN I I N I EiT 4 Podstawy telekomunikacji dr inż. Michał Kasznia 23-06-2024 14:00 - 16:00 P-216 10

TERMIN I I N I EiT 4 Fale i anteny dr inż. Jarosław Szóstka 29-06-2024 14:00 - 16:00 P-216 10

TERMIN I I N I EiT 6

PO w/z sieci zintegrowanych   

Sygnalizacja i urządzenia sieci zintegrowanych prof. dr hab. inż. Grzegorz Danilewicz 22-06-2024 09:00 - 12:00 P-226 egz ustny 6

TERMIN I I N I EiT 6

PO w/z systemów i sieci telekomunikacyjnych

Struktury i działanie sieci telekomunikacyjnyc prof. dr hab. inż. Wojciech Kabaciński 23-06-2024 09:00 - 12:00 P-114 egz ustny 6

TERMIN I I N I EiT 6 Radiokomunikacja dr hab. inż. Rafał Krenz 29-06-2024 09:00 - 12:00 P-114 6

TERMIN I I N I EiT 6

PO w/z zastosowania komputerów

Projektowanie systemów kontrolno - pomiarowych dr inż. Krzysztof Arnold 30-06-2024 09:00 - 12:00 P-114 6

TERMIN I I N I EiT 8

PO II  

Algorytmy sieciowe   dr inż. Paweł Pirosz 22-06-2024 14:00 - 16:00 P-011 7

TERMIN I I N I EiT 8

PO III  

Techniczne aspekty projektowania sieci  lokalnych i 

rozległych dr inż. Paweł Pirosz 23-06-2024 14:00 - 16:00 P-011 7

TERMIN I I N I EiT 8

PO w/z technik multimedialnych

 Wprowadzenie do multimediów dr hab. inż. Adrian Dziembowski 29-06-2024 14:00 - 16:00 P-011 7

TERMIN I II N II EiT 4

PO IV  

Systemy wbudowane dr inż. Krzysztof Arnold 30-06-2024 13:00 - 15:00 P-114 10

TERMIN II I S I BSC E&T 2 Foreign language: Polish/English zgodnie z harmonogramem CJiK 09-09-2024 08:00 - 12:00 CW-10 egz pisemny 20

TERMIN II I S I BSC E&T 2 Foreign language: Polish/English zgodnie z harmonogramem CJiK 10-09-2024 08:00 - 16:00 A3-108 egz ustny 20

TERMIN II I S I BSC E&T 2 Foreign language: Polish/English zgodnie z harmonogramem CJiK 11-09-2024 08:00 - 16:00 A3-108 egz ustny 20

TERMIN II I S I BSC E&T 2 Physics dr Ewa Chrzumnicka 12-09-2024 10:00 - 12:00 A1-324 20

TERMIN II I S I BSC E&T 2 Programming in C dr inż. Maciej Sobieraj 13-09-2024 10:00 - 12:00 A1-324 20

TERMIN II I S I BSC E&T 2 Signal theory dr inż. Tomasz Grajek 16-09-2024 09:00 - 11:00 A1-324 20

TERMIN II I S I BSC E&T 2 Electrical circuits dr inż. Agnieszka Wardzińska 18-09-2024 09:00 - 11:00 A3-111 20

TERMIN II I S I BSC E&T 4 Digital signal processing dr inż. Jakub Nikonowicz 10-09-2024 09:00 - 11:00 P-216 20

TERMIN II I S I BSC E&T 4 Digital systems design dr hab. inż. Maciej Krasicki 12-09-2024 12:30 - 14:30 A1-324 20

TERMIN II I S I BSC E&T 4 Telecommunication networks prof. dr hab. inż. Wojciech Kabaciński 17-09-2024 09:00 - 12:00 P-109 20



TERMIN II I S I BSC E&T 4 Foundations of telecommunications dr inż. Michał Kasznia 19-09-2024 09:00 - 11:00 P-114 20

TERMIN II I S I BSC E&T 6 Multimedia communications dr inż. Tomasz Grajek 16-09-2024 12:00 - 14:00 A1-324 14

TERMIN II I S I BSC E&T 6

EC on synchronous networks

Hierarchies of digital transmission systems dr hab. inż. Mieczysław Jessa, prof. PP 18-09-2024 09:00 - 11:00 P-011 14

TERMIN II I S I BSC E&T 6 Radiocommunication prof. dr hab. inż. Hanna Bogucka 20-09-2024 12:00 - 14:00 P-011 14

TERMIN II I S I EiT 2 Fizyka dr hab. Bogusław Furmann, prof. PP 09-09-2024 12:30 - 14:30 CW-10 76

TERMIN II I S I EiT 2 Teoria sygnałów dr inż. Damian Karwowski 11-09-2024 09:00 - 11:00 CW-10 76

TERMIN II I S I EiT 2 Informatyka I dr inż. Michał Sybis 12-09-2024 11:30 - 13:30 CW-10 76

TERMIN II I S I EiT 2 Teoria obwodów dr inż. Agnieszka Wardzińska 18-09-2024 11:30 - 15:00 A3-111 76

TERMIN II I S I EiT 4 Analogowe układy elektroniczne dr inż. Krzysztof Klimaszewski 10-09-2024 12:00 - 14:00 P-216 42

TERMIN II I S I EiT 4 Cyfrowe przetwarzanie sygnałów prof. dr hab. inż. Ryszard Stasiński 12-09-2024 14:00 - 16:00 P-011 42

TERMIN II I S I EiT 4 Mikroprocesory dr hab. inż. Paweł Szulakiewicz, prof. PP 13-09-2024 12:00 - 14:00 P-011 42

TERMIN II I S I EiT 4 Technika cyfrowa dr hab. inż. Piotr Remlein 16-09-2024 13:00 - 15:00 BT122 42

TERMIN II I S I EiT 4 Optotelekomunikacja dr inż. Piotr Stępczak 19-09-2024 09:00 - 11:00 P-011 42

TERMIN II I S I EiT 6

PO I TMiB  

Technologie WWW dr inż. Robert Kotrys 11-09-2024 09:00 - 11:00 P-114 11

TERMIN II I S I EiT 6

PO I MIEPU  

Systemy wizyjne dr inż. Sławomir Maćkowiak 11-09-2024 09:00 - 11:00 P-216 16

TERMIN II I S I EiT 6

PO w/z komputerowych systemów pomiarowych  

Komputerowe systemy pomiarowe  prof. dr hab. inż. Waldemar Nawrocki 13-09-2024 09:00 - 11:00 P-011 11

TERMIN II I S I EiT 6

PO w/z systemy transmisji cyfrowej 

Cyfrowe systemy telekomunikacyjne  prof. dr hab. inż. Krzysztof Wesołowski 17-09-2024 09:00 - 11:00 P-011 47

TERMIN II I S I EiT 6

PO w/z sieci telekomunikacyjnych  

Budowa i działanie urządzeń w sieciach 

telekomunikacyjnych prof. dr hab. inż. Wojciech Kabaciński 18-09-2024 09:00 - 12:00 P-114 47

TERMIN II I S I EiT 6

PO I ESPIO

Synchronizacja w systemach i sieciach 

telekomunikacyjnych  dr inż. Michał Kasznia 19-09-2024 11:30 - 13:30 P-114 20

TERMIN II II S II EiT 1 Wybrane zagadnienia z matematyki mgr inż. Robert Salamon 11-09-2024 09:00 - 11:00 A1-324 22

TERMIN II II S II EiT 1 Zaawansowane systemy światłowodowe dr inż. Jan Lamperski 13-09-2024 09:00 - 11:00 P-216 22

TERMIN II II S II EiT 1 Zarządzanie sieciami i usługami telekom. dr inż. Janusz Kleban 16-09-2024 09:00 - 11:00 P-020, P-024 22

TERMIN II II S II EiT 1 Systemy radiokomunikacji ruchomej i satelitarnej dr hab. inż. Rafał Krenz 19-09-2024 09:00 - 11:00 P-216 22

TERMIN II II S II EiT 1 Teoria informacji i kodowania prof. dr hab. inż. Hanna Bogucka 20-09-2024 09:00 - 11:00 P-011 22

TERMIN II II S II MIEPU EiT 3 PO 3.2.   Inżynieria biomedyczna   dr inż. Sławomir Maćkowiak 10-09-2024 09:00 - 11:00 P-114 14

TERMIN II II S II EiT 3 Kompatybilność elektromagnetyczna dr inż. Piotr Górniak 16-09-2024 09:00 - 11:00 P-216 14

TERMIN II II S II MIEPU EiT 3 PO 3.1.  Zaawansowana kompresja danych prof. dr hab. inż. Marek Domański , mgr inż. Jakub Stankowski 18-09-2024 09:00 - 11:00 P-216 14

TERMIN II II S II  ICT EiT 1 Selected topics in mathematics mgr inż. Marcin Stasiak 11-09-2024 12:00 - 14:00 A1-324 4

TERMIN II II S II  ICT EiT 1 Optical fibers communication systems dr inż. Jan Lamperski 13-09-2024 12:00 - 14:00 P-216 4

TERMIN II II S II  ICT EiT 1 Network management dr inż. Janusz Kleban 16-09-2024 12:00 - 14:00 P-020, P-024 4

TERMIN II II S II  ICT EiT 1 Mobile systems prof. dr hab. inż. Krzysztof Wesołowski 19-09-2024 12:00 - 14:00 P-011 4

TERMIN II II S II  ICT EiT 1 Information and coding theory prof. dr hab. inż. Hanna Bogucka 20-09-2024 12:00 - 14:00 P-011 4

TERMIN II II S II  ICT EiT 3 EC 3.2  Advanced Programming of Mobile Devices dr inż. Paweł Sroka 10-09-2024 11:30 - 13:30 P-011 4

TERMIN II II S II  ICT EiT 3 EC 3.1  Digital television prof. dr hab. inż. Marek Domański 18-09-2024 11:30 - 13:30 P-216 4

TERMIN II I S I TELEINF 2 Probabilistyka i statystyka w telekomunikacji prof. dr hab. inż. Maciej Stasiak 09-09-2024 15:00 - 17:00 CW-10 123

TERMIN II I S I TELEINF 2 Lokalne sieci teleinformatyczne dr hab. inż. Piotr Zwierzykowski, prof. PP 11-09-2024 15:00 - 17:00 CW-10 123

TERMIN II I S I TELEINF 2 Analiza matematyczna 2 dr Anna Iwaszkiewicz - Rudoszańska 16-09-2024 13:00 - 15:00 CW-8 123

TERMIN II I S I TELEINF 2 Algorytmy i struktury danych 1 dr inż. Filip Idzikowski 18-09-2024 09:00 - 11:00 BT122, CW-8 123

TERMIN II I S I TELEINF 4 Język angielski zgodnie z harmonogramem CJiK 09-09-2024 08:00 - 12:00 CW-10 egz pisemny 110

TERMIN II I S I TELEINF 4 Język angielski zgodnie z harmonogramem CJiK 10-09-2024 08:00 - 16:00 A3-108 egz pisemny 110

TERMIN II I S I TELEINF 4 Język angielski zgodnie z harmonogramem CJiK 11-09-2024 08:00 - 16:00 A3-108 egz ustny 110

TERMIN II I S I TELEINF 4 Języki programowania obiektowego dr inż. Beata Jankowska, dr inż. Marek Michalski 12-09-2024 09:00 - 11:00 CW-10 110

TERMIN II I S I TELEINF 4 Technika cyfrowa dr hab. inż. Piotr Remlein 17-09-2024 11:00 - 13:00 BT122, CW-8 110

TERMIN II I S I TELEINF 4

PO 4.1  

Cyfrowe systemy telekomunikacyjne prof. dr hab. inż. Krzysztof Wesołowski 19-09-2024 14:30 - 16:30 P-011 110

TERMIN II I S I TELEINF 6 Grafika komputerowa dr hab. inż. Olgierd Stankiewicz 10-09-2024 14:30 - 16:30 CW-10 70

TERMIN II I S I TELEINF 6 Inżynieria oprogramowania dr inż. Adam Wojciechowski 13-09-2024 14:30 - 16:30 BT122 70

TERMIN II I S I TELEINF 6

PO 6.5  

Bezprzewodowe sieci teleinformatyczne dr hab. inż. Piotr Remlein 16-09-2024 15:30 - 17:30 BT122, CW-8 70

TERMIN II I S I TELEINF 6 Bezpieczeństwo systemów teleinformatycznych dr hab. inż. Mieczysław Jessa, prof. PP 18-09-2024 11:30 - 13:30 P-011 70

TERMIN II II S II TELEINF 1 Bazy danych, języki skryptowe i opisu danych dr inż. Paweł Sroka 10-09-2024 09:00 - 11:00 P-011 31



TERMIN II II S II TELEINF 1 Wprowadzenie do cyberbezpieczeństwa prof. dr hab. inż. Mariusz Głąbowski 16-09-2024 09:00 - 11:00 P-011 31

TERMIN II II S II TELEINF 3

Moduł obieralny 3.1

Zarządzanie projektami programistycznymi prof. dr hab. inż. Jerzy Nawrocki 18-09-2024 09:00 - 11:00 A1-324 22

TERMIN II I N I EiT 2 Fizyka dr hab. Danuta Stefańska 14-09-2024 10:00 - 13:00 Łącznik sala D 19

TERMIN II I N I EiT 2 Informatyka dr inż. Maciej Sobieraj 15-09-2024 09:00 - 11:00 A1-324 19

TERMIN II I N I EiT 2 Matematyka – Analiza dr Grzegorz Oleksik 21-09-2024 09:00 - 11:00 A1-324 19

TERMIN II I N I EiT 2 Teoria obwodów dr inż. Andrzej Woźniak 22-09-2024 09:00 - 11:00 A1-324 19

TERMIN II I N I EiT 4 Fale i anteny dr inż. Jarosław Szóstka 15-09-2024 14:00 - 16:00 P-216 10

TERMIN II I N I EiT 4 Podstawy telekomunikacji dr inż. Michał Kasznia 21-09-2024 14:00 - 16:00 P-216 10

TERMIN II I N I EiT 4 Podstawy CPS dr hab. inż. Anna Domańska 22-09-2024 14:00 - 16:00 P-216 10

TERMIN II I N I EiT 6 Radiokomunikacja dr hab. inż. Rafał Krenz 14-09-2024 09:00 - 12:00 P-114 6

TERMIN II I N I EiT 6

PO w/z zastosowania komputerów

Projektowanie systemów kontrolno - pomiarowych dr inż. Krzysztof Arnold 15-09-2024 09:00 - 11:00 P-114 6

TERMIN II I N I EiT 6

PO w/z sieci zintegrowanych   

Sygnalizacja i urządzenia sieci zintegrowanych prof. dr hab. inż. Grzegorz Danilewicz 21-09-2024 09:00 -11:00 P-226 egz ustny 6

TERMIN II I N I EiT 6

PO w/z systemów i sieci telekomunikacyjnych

Struktury i działanie sieci telekomunikacyjnyc prof. dr hab. inż. Wojciech Kabaciński 22-09-2024 09:00 -11:00 P-114 egz ustny 6

TERMIN II I N I EiT 8

PO w/z technik multimedialnych

 Wprowadzenie do multimediów dr hab. inż. Adrian Dziembowski 15-09-2024 14:00 - 16:00 P-011 7

TERMIN II I N I EiT 8

PO II  

Algorytmy sieciowe   dr inż. Paweł Pirosz 21-09-2024 14:00 - 16:00 P-011 7

TERMIN II I N I EiT 8

PO III  

Techniczne aspekty projektowania sieci  lokalnych i 

rozległych dr inż. Paweł Pirosz 22-09-2024 14:00 - 16:00 P-011 7

TERMIN II II N II EiT 4

PO IV  

Systemy wbudowane dr inż. Krzysztof Arnold 15-09-2024 12:00 - 14:00 P-114 10


